CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N°S85' DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:
1 - EXONERAR ANTONIO DOS SANTOS PAZ, matrícula nO 19.732, do

cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS,do Bloco do PT/PRB, bem como DEVOLVÊ-
LO ao seu órgão de origem. (RQ).

2 - NOMEAR ELIS NEIDE RODRIGUES DE OLIVEIRA para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, no Bloco dos Partidos PT/PRB. (LP).

mbro de 2013.

~
Deputado Y E ROURE

Presíden

De aoordo com o Memo arcu~;:r/2013da la Secretarfa

Chefe P

Visto OIr ora de RecursosHumanos Vistoda iaExecutivada la secretaria

- . ~. LMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001